dokumentuose nustatytas pirkimo sąlygas.
5. Paslaugų teikėjo pasiūlymas yra neatskiriama šios sutarties dalis.
6. Paslaugos turi būti suteiktos Mažeikių rajono savivaldybės teritorijoje.

II. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO UŽ PASLAUGAS TVARKA

7. Bendra šios sutarties kaina yra 12 045, 55 Eur (dvylika tūkstančių keturiasdešimt penki
eurai, 55 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau- PVM), išjų PVM -2090,55 Eur (du tūkstančiai
devyniasdešimt eurų, 55 ct).

8. Paslaugų kainą sudaro:

Eil. Paslaugos pavadinimas Kiekis, Bendra kaina be Bendra kaina su
Nr. vnt. PVM,Eur PVM,

Eur
1.